公告编号：2023-047

1

证券代码：872504             证券简称：新日月 主办券商：财通证券

新日月生活服务集团股份有限公司

关于合资公司完成工商登记的公告

一、基本情况

根据新日月生活服务集团股份有限公司（以下简称“公司”）经营发展规划和业

务发展需要，现已完成合资公司工商登记并取得营业执照，具体信息如下：

1、西安明瑞合盛生活服务有限公司

具体工商信息：

公司名称：西安明瑞合盛生活服务有限公司

股权结构：宁波耀达供应链管理有限公司45%，陕西瑞联达人力资源有限公司40%,

西安骏翔房地产营销策划有限公司15%

统一社会信用代码：91610103MADICMUFO4

类型：其他有限责任公司

住所：陕西省西安市碑林区火炬路7号东新世纪广场裙楼3层K区

法定代表人：何红林

注册资本：100万元

成立日期：2023年11月1日

营业期限：2023年11月1日至无固定期限

经营范围：一般项目：供应链管理服务；物业管理；餐饮管理；单位后勤管理服

务；园区管理服务；商业综合体管理服务；城市绿化管理；城市公园管理；合同能源

管理；集贸市场管理服务；专业保洁、清洗、消毒服务；建筑物清洁服务；家政服务；

停车场服务；养老服务；病人陪护服务；健康咨询服务（不含诊疗服务）；远程健康

管理服务；护理机构服务（不含医疗服务）；养生保健服务（非医疗）；康复辅具适

配服务；医院管理；安全系统监控服务；工程管理服务；园林绿化工程施工；花卉绿

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责

任。

公告编号：2023-047

2

植租借与代管理；销售代理；贸易经纪；采购代理服务；国内贸易代理；国内货物运

输代理；国际货物运输代理；企业总部管理；进出口代理；互联网数据服务；物联网

技术服务；技术进出口；货物进出口；食品进出口；互联网销售（除销售需要许可的

商品）；软件开发；软件外包服务；数据处理和存储支持服务；信息系统集成服务；

食品销售（仅销售预包装食品）；日用杂品销售；食品互联网销售（仅销售预包装食

品）；谷物销售；食品用塑料包装容器工具制品销售；婴幼儿配方乳粉及其他婴幼儿

配方食品销售；母婴用品销售；化妆品批发；日用百货销售；针纺织品及原料销售；

仪器仪表销售；劳动保护用品销售；家居用品销售；体育用品及器材批发；户外用品

销售；办公设备耗材销售；办公用品销售；橡胶制品销售；塑料制品销售；包装材料

及制品销售；茶具销售;金属材料销售；礼品花卉销售等（除依法须经批准的项目外,

凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：城市生活垃圾经营性服务（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为

准）。

二、本次合资公司工商注册履行的决策程序

公司于2023年8月25日第三届董事会第六次会议和2023年9月9日2023年第一次临时股东

大会审议通过了《关于设立各专业公司的议案》。

特此公告。

新日月生活服务集团股份有限公司

   董事会

2023年11月2日